CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1O JUL. 2019'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

--- GOVERNOMUNfCIPAL--

Ofício n" 438/19 CM

Votorantim, 02 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 393/19, datado em 18 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 260/19, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de junho de 2019, esclarecemos ao nobre

vereador que as árvores interferindo na fiação elétrica é competência da Empresa CPFL,

devendo o pedido de poda ser solicitado diretam .nte a

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI

EIRA SOUZA

Avenida 31 de Març